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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret hygiejnisk
emballering på M linjen, med dåser. Der er fokus på sikring
mod fremmedlegmer, med scanninger af dåser, vakumtest,
vejning og spulning inden fyldning. Ingen anmærkninger
Gennemgået mundtlig procedurer for hygiejnisk påfyldning af
tankvogne, med håndtering af studser og slanger. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af tankvogne og
samlinger i forbindelse med påfyldning af tankvogne, samt
dokumentation af rengøring. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået mundtlige procedurer
for vedligehold af tankvogne og studser til påfyldning. ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer for tankbiler samt
påfyldning, samt egenkontrolprocedurer for dette.
Følgende er konstateret: Virksomheden har vurderet at der
ikke er nogen kemiske, fysiske eller mikrobiologiske risici ved
disse aktiviteter. Der ses skimmel ved enkelte af studserne,
hvilket må være en risici.
Forholdet vurderes under forelæggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at risikoanalysen skal være
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens kontrol med anmeldelser og
håndtering af klager. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteten
restprodukter
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøvevist kontrolleret at
mærkningen med tilsætningsstoffer er korrekt og de
bagvedliggende datablade, for overholdelse af
lovgivningsmæssige krav, for tilsætningsstoffer. Ingen
anmærkninger
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Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæring på præforme, kapsler og endelig sodavandsflaske,
samt baggrundsdokumentation på test af flaske.
Følgende er konstateret: virksomhedens testresultater på flasken dækker ikke alle størrelser af flasker, samt at
analyserne på stoffer med specifik migrationsgrænse ikke er akkrediteret. Disse elementer har virksomheden
ikke taget stilling til. Virksomhedens kvalitetsafdeling er allerede igang med forberedelse af udtag til nye prøver
og vil tage problematikkerne med i de nye test.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæringer på plastik
Vejledt konkret i løsningsmuligheder for kontrol af modtagne dokumenter og eksempler på
overensstemmelseserklæringer.
Kontrolleret sporbarhed på preforme, et led bagud. Ingen anmærkninger


